
                 
 

Tarptautinio Erasmus+ suaugusiųjų strateginių partnerysčių projekto „English and ICT: 

an Interdisciplinary Appoach“ dalyvių susitikimas Ispanijoje 

 

2021 metų spalio 20-24 dienomis Ispanijos Sueca mieste įvyko pirmasis Tarptautinio Erasmus+ 

suaugusiųjų strateginių partnerysčių projekto „English and ICT: an Interdisciplinary Appoach“ 

partnerių susitikimas. Atvyko Ispanijos, Lietuvos, Italijos ir Turkijos švietimo įstaigų atstovai.  

Į susitikimą vyko Utenos švietimo centro švietimo paslaugų vadybininkai M. Lapinienė, T. Karklinis 

ir metodininkė R. Diominienė.  

Susitikimas prasidėjo priimančiosios institucijos ir projekto koordinatoriaus sveikinimo kalba, 

atvykusių dalyvių prisistatymu.  Kiekvienas projekto partneris papasakojo apie savo įstaigą, veiklas.  

Vėliau buvo kalbama apie praėjusių metų vykdytas veiklas, kiekvieno partnerio įsipareigojimus, 

Ispanijos nacionalinės agentūros pasiūlymus. 

Laisvu laiku susitikimo dalyviai lankėsi Sueca miesto Rotušėje (vyko priėmimas pas miesto 

merą), Sueca Atheneum pastate (tai reprezentatyviausias Valensijos Art Deco ir Valensijos 

modernizmo kūrinys Suecoje). 

Antrą susitikimo dieną buvo aptarti mobilumai, kurie buvo atidėti dėl pandemijos (suplanuotos 

būsimų susitikimų datos 2 metų projekto laikotarpiu), finansiniai klausimai, kiekvienos komandos 

pareigos bei kiti projekto žingsniai ir užduotys. 

Laisvu laiku apsilankėme Alciros miesto tarybos vietos plėtros agentūroje IDEA 

(https://www.idea-alzira.com jos veikla – užimtumas, mokymas, verslumas, Europos projektai, 

prekyba). 

Sueca vietovėje veikia maurų laikų drėkinimo sistema. Čia auginami ryžiai. Važiuodami 

matėme didžiulius ryžių laukus (nors derlius jau buvo nuimtas). Jų perdirbimas yra pagrindinė 

pramonės šaka. Teko ragauti nacionalinio patiekalo paelijos. Jis reguliariai patiekiamas brangiuose 

restoranuose, bei vakarieniaujant skurdžiuose žvejybos kaimuose. Patiekalas, kurį galima paruošti 

prabangiai ir kukliai bei kasdieniškai. Patiekalas, kuris patinka visiems, nes gali būti pritaikytas 

kiekvienam skoniui. Valensijos mieste Sueca kasmet rengiamos tarptautinės Valensijos paelija 

varžybos. 

Paskutinę susitikimo dieną aplankėme Sueca miesto suaugusiųjų mokymo įstaigas bei 

Valensijos miesto įžymybes (centrinį Kolomo turgų, Rotušę, pagrindinį turistų traukos objektą mieste 

La Llotja, Mare de Déu aikštę ir katedrą ir kt.) 

 

 



                 
 

  
  

  
  

  

  

  



                 
  

  
  

  
 

 

 

 

 

 

 

 


